ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

O внесении изменений B Порядок получения разрешения представителя

нанимателя на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией государственными

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими

должности государственной гражданской службы Свердловской области

в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 01.06.2018 № 121

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах B Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

государственными — гражданскими — служащими Свердловской — области,

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской

области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской  области,

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской

области от 01.06.2018 № 121 «О порядке получения разрешения представителя

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией — государственными  гражданскими — служащими Свердловской

области, замещающими должности государственной гражданской — службы

Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 5 июня, № 17803) с изменениями,

внесенными приказами Министерства инвестиций и развития Свердловской

области от 14.01.2019 № 8, от 25.03.2019 № 72, от 18.11.2020 № 217 и от 30.12.2020

№ 260, следующее изменение:

в грифе утверждения слова «(кроме политической партии и органа

профессионального союза, в TOM числе выборного органа первичной профсоюзной

организации, созданной в Министерстве инвестиций и развития Свердловской

области), — жилищным, — жилищно-строительным, „гаражным „„кооперативомь
угпечатано для Министерства инвестиций и развития СверДловской области.

Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.

2

товариществом — собственников — недвижимости в  качестве — единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов
управления» исключить.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (Www.pravo.gov66.1u) и разместить

на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской
области — в — информационно-телекоммуникационной — сети — «Интернет»

(www.mir.midural.ru).

Министр В.В. Казакова